Godziesze Wielkie, dnia 05 czerwca 2020 roku

08.271.U.06.2020

Wyjasnienia do tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na
»Zakup i dostawe komputeréw przenosnych (laptopéw) w ramach programu
s»Zdalna szkola+” PO Polska Cyfrowa”

w zwiazku z pytaniami, jakie wplynely do Zamawiajacego

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz 1:
Tak

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz 2:
Tak

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzgtu lub inng forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz 3:
Tak

Pytanie 4:
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie
procedury sprawdzajacej legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz 4:
Tak



Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz 5:
Tak

Pytanie 6:

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zaméwienia przeznaczony jest dla uzytkownika
dzialajacego w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy
zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic
dostarczany w ramach programu STF (,, Shape The Future”), ktory jest optymalny kosztowo
i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe,
srednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz 6:
Nie. Przedmiotem zaméwienia jest zakup komputeréw (laptopéw), wystarczajgcych dla
potrzeb nauki w modelu zdalnym dzieci szkét podstawowych.




